INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES
Flujo de Fondos
Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2021

Concepto

Estimado /
Aprobado

Devengado

Recaudado /
Pagado

Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

16,313,808.53

16,313,806.53

11,843,733.95

11,843,733.95

10,750,907.50

10,750,807.50

Capitulos de Gasto 16,313,806.53 5,175,857.20 4,728,553.71
Servicios Personales 13,530,269.91 4,749,769.64 4,306,824.72
Materiales y Suministros 370,600.00 25,892.02 31,979.14
Servicios Generales 1,719,436.63 368,425.50 357,879.81
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 167,500.00 31,870.04 31.870.04
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 526,000.00 0.00 0.00
Inversion Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica

Superavit / Déficit 0.00 6,667,776.75 6,022,353.80

Concepto EA?'_Z‘::‘?J Devengado Re;:;:;:o é

No Etiquetado

Recursos Fiscales

Financiamientos Internos
Financiamientos Externos

Ingresos Propios

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Libre Disposicidn
Etiquetado

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Transferencia\Federales Etiquetadas

16,313,806.53

16,313,806.53

0.00

16,313,806.53

11,843,733.95

11,843,733.95

0.00

11,843,733.95

10,750,907.50

10,750.907.50

¢.00

10,750,807.50

Superavit / Déficit  ~




